

# Årsredovisning

för

## J.Stensson AB

559307-0245

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johannes Stensson, Styrelseledamot

2023-02-13

Styrelsen för J.Stensson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, finans och Business Intelligence.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 552	1 112
Resultat efter finansiella poster	673	330
Soliditet (%)	71	57

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler månader och högre timarvode jämfört med 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	259 433	<b>284 433</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		259 433	-259 433	<b>0</b>
Årets resultat			519 193	<b>519 193</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>259 433</b>	<b>519 193</b>	<b>803 626</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 433
årets vinst	519 193
	<b>778 626</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	778 626
	<b>778 626</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-15 -2021-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 551 711	1 112 488
Övriga rörelseintäkter		2	5 266
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 551 713</b>	<b>1 117 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-69 459	-61 695
Personalkostnader	2	-743 665	-718 612
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-813 124</b>	<b>-780 307</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738 589</b>	<b>337 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-65 686	-7 216
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 679</b>	<b>-7 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>672 910</b>	<b>330 231</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>672 910</b>	<b>330 231</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153 717	-70 798
<b>Årets resultat</b>		<b>519 193</b>	<b>259 433</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	58 200	8 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	54 200	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	128 356	34 093
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 756</b>	<b>42 493</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>240 756</b>	<b>42 493</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		167 200	340 000
Övriga fordringar		70 805	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 005</b>	<b>350 000</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		652 054	106 644
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>652 054</b>	<b>106 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>890 059</b>	<b>456 644</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 130 815

499 137

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

259 433

0

Årets resultat

519 193

259 433

**Summa fritt eget kapital**

**778 626**

**259 433**

**Summa eget kapital**

**803 626**

**284 433**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 397

Skatteskulder

224 515

70 798

Övriga skulder

97 004

129 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 670

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**327 189**

**214 704**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 130 815**

**499 137**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	0
Inköp	49 800	8 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 200</b>	<b>8 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 200</b>	<b>8 400</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	104 000	0
Omklassificeringar	-49 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 200</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 200</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 309	0
Inköp	159 949	41 309
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>201 258</b>	<b>41 309</b>
Ingående nedskrivningar	-7 216	0
Årets nedskrivningar	-65 686	-7 216
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-72 902</b>	<b>-7 216</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 356</b>	<b>34 093</b>

Av årets nedskrivningar avser 65 686 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-02-12

*Johannes Stensson*  
Johannes Stensson